АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

28.02.2024 г.                                                                                      № 108

ст. Егорлыкская

О создании творческой группы по разработке

заданий Малых районных предметных

олимпиад в 2023-2024 учебном году

 В целях организации и проведения Малых районных предметных

олимпиад школьников в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав творческой группы по разработке заданий Малых

районных предметных олимпиад школьников 2023-2024 учебного года:

Тимошенко Л.Г. – учитель начальных классов МБОУ ЕСОШ №7 им. О.

Казанского, руководитель РМО учителей начальных классов, руководитель

творческой группы,

- по русскому языку:

Дорофеева Т.А. - учитель начальных классов МБОУ ИООШ №21,

Лысенко О.В. - учитель начальных классов МБОУ К-ЕСОШ №5;

- по математике:

Юресько Т.А. - учитель начальных классов МБОУ ЕСОШ №1,

Губина В.С. - учитель начальных классов МБОУ ЕСОШ №7 им. О.

Казанского;

- по литературному чтению:

Нерсесянц С.В. - учитель начальных классов МБОУ РСОШ №4 им. С.В.

Пешеходько,

Аванесян О.С. - учитель начальных классов МБОУ ШСОШ №10;

- по окружающему миру:

Жувак Е.В. - учитель начальных классов МБОУ ВСОШ №9 им. В.И.

Сагайды,

Воронович Н.В. - учитель начальных классов МБОУ КСОШ №3 имени

А.П. Дубинца.

2. Провести заседание творческой группы 04.03.2024г. в 09.00 в

дистанционном формате.

3. Творческой группе разработать задания Малых районных предметных

олимпиад школьников 2023-2024 учебного года по русскому языку,

математике, литературному чтению и окружающему миру.

4. Руководителю творческой группы предоставить разработанные

задания методисту Трощиевой А.С. до 11.03.2024г.

5. Руководителям ОУ района (Гамовой Е.Н., Стрижак О.Н., Малыгиной

Л.Ф., Безнос Е.Е., Авиловой О.В., Красильниковой С.Ю., Тарханян М.Н.,

Гамову А.А.) обеспечить участие в заседании творческой группы учителей

начальных классов, включенных в ее состав.

6. Настоящий приказ довести до сведения должностных лиц, указанных

в нем.

7. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего МК

Скурихину С.В.

Заведующий                                              С.А. Господинкин

Трощиева Анастасия Сергеевна

21-3-83

	2. Провести заседание творческой группы 04.03.2024г. в 09.00 в дистанционном формате.
	3. Творческой группе разработать задания Малых районных предметных олимпиад школьников 2023-2024 учебного года по русскому языку, математике, литературному чтению и окружающему миру.
	4. Руководителю творческой группы предоставить разработанные задания методисту Трощиевой А.С. до 11.03.2024г.